czterdzieści jeden złoty) miesięcznie od jednego mieszkańca. 

3. Ustala się, stawkę opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w ust. 1 w zabudowie jednorodzinnej jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. w wysokości 164 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery złote) miesięcznie od jednego mieszkańca. 

4. Ustala się, stawkę opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w ust. 1 w zabudowie wielorodzinnej jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny  
w wysokości 33 zł (słownie:

[...]

trzydzieści trzy złote) miesięcznie od jednego mieszkańca. 

5. Ustala się, stawkę opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w ust. 1 w zabudowie wielorodzinnej jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 132 zł (słownie: sto trzydzieści dwa złote) miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/91/2020 Rady Gminy Janowiec z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

§ 3.